3
4

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	21 ноября 2017 г.
	№ 88

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 14.08.2017 № 50
П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в абзац второй пункта 2.1 раздела 2 Положения о Совете
по реализации государственной семейной политики и региональных проектов
в Ульяновской области, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 14.08.2017 № 50 «О Совете по реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«обеспечение взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, институтами гражданского общества при реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области;».
2.  Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1411км2